
158060-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 158060-2024 - Kilpailu

Italia – Yhdistetyt insinööripalvelut – SERVIZI TECNICI INERENTI LA VERIFICA DEL PROGETTO 
DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA PER APPALTO INTEGRATO E DELLA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA SUDDIVISA IN 2 LOTTI
OJ S 54/2024 15/03/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Azienda ULSS 6 Euganea
Sähköposti: protocollo@aulss6.veneto.it
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö, joka on alueviranomaisen määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Terveys

2. Menettely

Menettely
Otsikko: SERVIZI TECNICI INERENTI LA VERIFICA DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' 
TECNICO-ECONOMICA PER APPALTO INTEGRATO E DELLA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA SUDDIVISA IN 2 LOTTI
Kuvaus: SERVIZI TECNICI INERENTI LA VERIFICA DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' 
TECNICO-ECONOMICA PER APPALTO INTEGRATO E DELLA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA SUDDIVISA IN 2 LOTTI
Menettelytunniste: 0853a019-7fdd-4828-8269-235fa0150d8d
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71340000 Yhdistetyt insinööripalvelut

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 1 498 267,13 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: 

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI CAMPOSAMPIERO
Kuvaus: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI CAMPOSAMPIERO
Sisäinen tunniste: LOT-0001

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/158060-2024
mailto:protocollo@aulss6.veneto.it


158060-2024 Page 2/4

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1. Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71340000 Yhdistetyt insinööripalvelut

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 780 569,94 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata
/SSOService

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata
/SSOService
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: italia
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 08/04/2024 12:00:00 (UTC)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei vielä 
tiedossa
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: TAR VENETO

Erä: LOT-0002
Otsikko: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI PIOVE DI SACCO

https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService


158060-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Kuvaus: RELATIVO AI LAVORI DI ADEGUAMENTO, RIASSETTO E POTENZIAMENTO 
DELL'OSPEDALE DI PIOVE DI SACCO
Sisäinen tunniste: LOT-0002

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71340000 Yhdistetyt insinööripalvelut

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 717 697,19 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata
/SSOService

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata
/SSOService
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: italia
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 08/04/2024 12:00:00 (UTC)
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei vielä 
tiedossa
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: TAR VENETO

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Azienda ULSS 6 Euganea
Rekisterinumero: 00349050286

https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService
https://idpcwrapper.crs.lombardia.it/PublisherMetadata/SSOService


158060-2024 Page 4/4

8.1.

Postitoimipaikka: Padova
Maa: Italia
Sähköposti: protocollo@aulss6.veneto.it
Puhelin: 0499424068
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: TAR VENETO
Rekisterinumero: 80010140277
Postitoimipaikka: Venezia
Maa: Italia
Sähköposti: ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga.cert.it
Puhelin: 0412403911
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 6024db0d-7992-43a9-9ea0-78ae15fd4a52  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 14/03/2024 14:49:26 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: italia
Ilmoituksen julkaisunumero: 158060-2024
EUVL S -lehden numero: 54/2024
Julkaisupäivä: 15/03/2024

mailto:protocollo@aulss6.veneto.it
mailto:ve_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga.cert.it

